
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ 
 
 

mezi 
 

Základní školou s rozšířenou výukou jazyků, Fakultní školou PedF UK,  
Praha 2, Kladská 1, adresa: Kladská 1201/1, Praha 2, 120 00, IČ 49624911, 
zastoupená Mgr. Kateřinou Vávrovou, ředitelkou školy (dále jen objednatel) 

a 

Hotel Krakonoš, adresa: Benecko 59, 51 237 Benecko, zastoupený paní 
Denisou Davidovou, IČ: 72829087, DIČ: CZ7852100036 (dále jen ubytovatel) 
se zavazuje poskytnout objednavateli celkovou kapacitu cca 56 míst v termínu 
9. 3 .- 16. 3. 2019 

 
Obě smluvní strany se dohodly na celkové výši úhrady za výše uvedené 
služby, a to ve výši 470,- Kč včetně DPH na osobu a den, když na každých 10 
dětí připadá 1 pedagog zdarma. 
 
Objednavatel se zavazuje zaplatit zálohu 50% fakturou na objednané služby 
nejpozději do: 30. listopadu 2018. Doplatek bude uhrazen při zakončení kurzu 
a to fakturou. 
 
Storno poplatky. Zaplacením zálohové faktury objednavatel souhlasí se storno 
podmínkou, že při nevyužití pobytu v uvedeném termínu je zaplacená záloha 
nevratná. 
 
Ubytování je v souladu s hygienickými podmínkami, k dispozici je pitná voda, 
oddělené pokoje, na pokojích je povlečení, pokoje budou připraveny a uklizeny 
po 14 hodině. Při odjezdu budou ve stavu, jaké objednavatel převzal do 10 
hodin. Pokud dojde k prokazatelnému poškození věcí na hotelu ze strany 
objednavatele, objednavatel uhradí škodu na základě vystavení dokladu. 
Stravování je zajištěno 3x denně pro každého účastníka. Jídelna a salonek jsou 
určené prostory ke stravování. 

 

 

 

Benecko, dne: ……………………..  Praha, dne: : …………………….. 

 

 

Za ubytovatele:     Za objednatele: 

 

 

…………………………………….   ………………………………..……… 


